
 

 

UCHWAŁA Nr XII/87/2019 

RADY GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zakrzewo na rok 2019. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.1)) oraz na podstawie art. 211-212, 214-215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.8692) z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr II/16/2018 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Zakrzewo na rok 2019 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 9/2019 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 25 stycznia 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 12/2019 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 29 stycznia 2019 r., 

- Uchwałą Nr III/24/2019 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 21 lutego 2019 r., 

- Uchwałą Nr IV/36/2019 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 15 marca 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 21/2019 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 18 marca 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 24/2019 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 8 kwietnia 2019 r., 

- Uchwałą Nr V/39/2019 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 24 kwietnia 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 33/2019 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 29 kwietnia 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 33a/2019 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 29 kwietnia 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 37/2019 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 17 maja 2019 r., 

- Uchwałą Nr VI/44/2019 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 23 maja 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 39/2019 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 24 maja 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 40/2019 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 30 maja 2019 r., 

- Uchwałą Nr VII/46/2019 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 21 czerwca 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 46/2019 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 24 czerwca 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 52/2019 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 16 lipca 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 55/2019 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 25 lipca 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 60/2019 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 5 sierpnia 2019 r., 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2019 poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, 

poz. 1815 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2019 poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 34



- Uchwałą Nr VIII/56/2019 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 26 sierpnia 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 65/2019 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 3 września 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 68/2019 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 10 września 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 68/a/2019 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 12 września 2019 r., 

- Uchwałą Nr IX/64/2019 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 27 września 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 73/2019 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 7 października 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 74/2019 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 8 października 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 75/2019 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 14 października 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 77/2019 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 17 października 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 79/2019 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 29 października 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 80/2019 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 30 października 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 82/2019 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 4 listopada 2019 r., 

- Uchwałą Nr XI/72/2019 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 8 listopada 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 84/2019 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 13 listopada 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 88/2019 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 20 listopada 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 90/2019 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 29 listopada 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 92/2019 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 6 grudnia 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 96/2019 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 9 grudnia 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 97/2019 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 10 grudnia 2019 r., 

- Zarządzeniem Nr 98/2019 Wójta Gminy Zakrzewo z dnia 13 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 ustala się dochody budżetu na kwotę 20 101 119,96 zł,  z tego: 

- dochody bieżące w kwocie      18 141 486,96 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie   1 959 633,00 zł, /zmiany określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały/, 

2) § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu Gminy na kwotę 20 101 119,96 zł,  z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 18 117 119,96 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 1 984 000,00 zł, /zmiany określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały/, 

3) w § 2 ust. 3 pkt 1  określa się limity wydatków na wieloletnie programy  inwestycyjne w latach 2019 –2021 

zgodnie z załącznikiem nr 3 i zadania inwestycyjne w 2019 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3a do 

niniejszej uchwały, 

4) w § 2 ust. 2 ustala się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami do kwoty 5 594 985,21 zł.  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w § 4 pkt. 2 ustala się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w  kwocie 1 010 436,47 zł. 

i dotacje celowe w wysokości 10 500,00 zł.  /zmiany określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały/, 

6) w § 8 ust. 1 ustala się dochody w kwocie 51 000,00 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 54 256,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 

7) w § 9 ustala się dochody uzyskane z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska w wysokości 11 000,00 zł., 

a wydatki w wysokości 24 332,00 zł. 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo.  

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 34



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Zakrzewie i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Zakrzewie. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Tadeusz Lipowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 34



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 34



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 34



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/87/2019 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 34



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XII/87/2019 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

.

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 34



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 34



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/87/2019 

Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 34


		2020-01-02T11:20:10+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




